Ordentliche Hauptversammlung der NORDWEST Handel AG, 18.05.2022, Dortmund

N4 NORDWEST

TOP

Beschlussvorschlag

abgegebene
giiltige
Stimmen

Anteil des

hierdurch

vertetenen
Grundkapitals

Ja-Stimmen

Nein-Stimmen

absolut

prozentual

absolut

prozentual

Enthal-
tungen

ange-
nom-
men

Beschlussfassung liber die
Verwendung des
Bilanzgewinnes fiir das
Geschiftsjahr 2021

2.128.875

66,42 %

2.128.875

100,00 %

0,00 %

Beschlussfassung uber die
Entlastung der Mitglieder des
Vorstandes fiir das
Geschiftsjahr 2021

2.128.875

66,42 %

2.128.875

100,00 %

0,00 %

Beschlussfassung liber die
Entlastung der Mitglieder des
Aufsichtsrates fiir das
Geschiftsjahr 2021

2.100.399

65,54 %

2.100.399

100,00 %

0,00 %

Wahl eines
Aufsichtsratsmitglieds

2.127.575

66,38 %

2.127.575

100,00 %

0,00 %

1.300

Wahl des Abschluss- und des
Konzernabschlusspriifers fiir
das Geschaftsjahr 2022 sowie
des Abschlusspriifers fiir eine
etwaige Priifung oder
priiferische Durchsicht des
verkiirzten Abschlusses und
des Zwischenlageberichts
gemal §§ 115 Abs. 5, 117 Nr. 2
WpHG im Geschaftsjahr 2022

2.128.875

66,42 %

2.127.975

99,96 %

900

0,04 %

Weitere Informationen:

NORDWEST Handel AG | Robert-Schuman-Stral3e 17 | D-44263 Dortmund
Tel.:+49 231 2222-3001 | www.nordwest.com
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NiAZ4 NORDWEST

abgegebene | Anteil des
TOP| Beschlussvorschlag giiltige hierdurch Ja-Stimmen Nein-Stimmen Enthal- ange-
Stimmen vertetenen tungen nom-
Grundkapitals absolut prozentual absolut prozentual men
Beschlussfassung liber die
Billigung des
7 Vergiitungsberichtes fiir das 2.128.675 66,42 % 2.127.775 99,96 % 900 0,04 % 200 v
Geschiftsjahr 2021

Weitere Informationen:

NORDWEST Handel AG | Robert-Schuman-Stral3e 17 | D-44263 Dortmund
Tel.:+49 231 2222-3001 | www.nordwest.com




